CONG TY CO PHAN CUNG UNG NHAN LUC QUOC TE DPC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CUNG UNG NHAN LUC
QUOC TE DPC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0110897343
3. Ngay thanh lap: 22/11/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 4 ngd 21 duong Phi Vinh, X3 An Khanh, Huyén Hoai Purc, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0919832862 Fax:
Email: phongmt110@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Gio duc khéac chua duoc phan vao dau 8559

(loai trir: Hoat dong cua cac t6 churc bang, doan thé, Day vé
ton giao)
Chi tiét: Trung tm ngoai ngt, tin hoc

Chi tiét:

+ Tu vén gido duyc,

+ Dichvyuduaray kién huéng dan vé gido duc,
+ Dich vu tu van du hoc

2. |Dich vu hd tro gido duc 8560(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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1 (VU VAN
DUYET

Phong 12A04 BN
1- T2 Chung Cu
Thang Long
Victory, Xa An
Khanh, Huyén
Hoai buc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

40,000

0330800006
20

2 PO MINH
PHONG

Sé nha 15, thén 4,
Xa Song Phuong,
Huyén Hoai bruec,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

40,000

0010910432
50
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3 [PHAM THU [S4 nha 15, thon 4,|C6 phan|100.000| 1.000.000.000/20,000/0171950044
TRANG Xa Song Phuong, [pho 89
Huyén Hoai Puc, [thong
Thanh pho Ha  |C phan 0 0 0,000
Noi, Viet Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000/20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PO MINH PHONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 01/10/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001091043250

Ngay cdp:  24/06/2021 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 nha 15, thén 4, Xa Song Phwong, Huyén Hodi Birc, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 15, thén 4, Xa Song Phwong, Huyén Hodi Pirc, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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